SECRETARÍA: Julio 27 de 2021. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo singular radicado 2021 00093 Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $245.000.00 

Gastos:                $18.000.00 

TOTAL:    $263.000.00  

Total: DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL PESOS   ($263.000.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: JOHANA URUEÑA HERNANDEZ 
DEMANDADOS: LIZETH PAOLA LINARES VILLAMIL 
   FREDI WILSON RIVERA GARZÓN 
RADICADO: 7380 40 89 005 2021 00038 00

[...]

LIZETH PAOLA LINARES VILLAMIL 
   FREDI WILSON RIVERA GARZÓN 
RADICADO: 7380 40 89 005 2021 00038 00 
SUSTANCIACION: 864 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, julio veintisiete (27) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 

($245.000.00), las agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular donde 

aparece como demandante JOHANA URUEÑA HERNANDEZ y demandados 

LIZETH PAOLA LINARES VILLAMIL y FREDI WILSON RIVERA GARZÓN   

igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.